
 
 
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso – tel. 04224297 
Pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 
                                            IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il D.L.vo 16.04.1994, n.297; 
VISTO il C.C.N.I. riguardante la mobilità del personale docente educativo e A.T.A. per 

l’a.s.2014/201 sottoscritto in data 26 febbraio 2014; 
VISTA l’O.M. n.32 del 28 febbraio 2014, relativa alle operazioni di mobilità del personale docente 

educativo ed ATA per l’a.s.2014/2015; 
VISTO il provvedimento prot.n.7667/C03.a del 04.08.2014 con il quale sono stati pubblicati i 

trasferimenti del personale ATA per l’a.s.2014/2015; 
CONSIDERATO che a seguito della suddetta pubblicazione sono emersi degli errori materiali; 
CONSIDERATO che all’assistente tecnico CAGNIN Paolo per possibile  disguido tecnico 

informatico non sono risultati allegati alla domanda  i titoli riguardanti il servizio prestato 
dall’interessato;  

CONSIDERATO che nella determinazione dell’organico di diritto erroneamente era stato richiesto 
ed assegnato un secondo, posto di assistente amministrativo presso il CTP di Castelfranco 
Veneto 2 di assistente amministrativo, 

RISCONTRATA pertanto la necessità di procedere a modificare l’elenco dei trasferimenti 
pubblicati in data 04 agosto 2014; 

                                                                  DECRETA 
 
Per le motivazioni sopra espresse  l’elenco dei trasferimenti del personale ATA pubblicato in data 
04.08.2013 con il provvedimento prot.n. del 7667/C03.a dell’04.08.2014 viene  modificato nel 
modo che segue:  
 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 
alla sig.ra DITTO Domenica(25/12/1966) è revocato il trasferimento ottenuto presso il CTP di 
Castelfranco V.to 2 e  pertanto rimane riconfermata la precedente sede di titolarità presso l’I.C. di 
Crespano del Grappa.  
 
ASSISTENTI TECNICI 
 
CAGNIN PAOLO(06/07/1954)   DA  TVIS00300B  I.S.”Levi” di NONTEBELLUNA  
                                                     A  TVPC01000R A LICEO “CANOVA” DI TREVISO AR02  P.821 
ZILIO DARIO (21/09/1956)        DA TVTD04000G I.T.C.”Martini” DI CASTELFRANCO VENETO 
                                                     A TVIS00300B  I.S. “Levi” MONTEBELLUNA  AR02 P.286 
GANGI GIOVANNI(09/01/1968) DATVPC01000R LICEO CANOVA TREVISO 
                                                       A TVTD04000G  I.T.C.”Martini” DI CASTELFRANCO VENETO 
                                                            AR02  P.164 

 
I Dirigenti Scolastici dove il personale è trasferito, comunicheranno a questo Ufficio l’avvenuta 
assunzione in servizio degli interessati nonché alla Direzione Provinciale dei Servizi Vari di 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0008171.25-08-2014



Treviso. 
Ai sensi dell’art.12, punto 2, del citato Contratto Integrativo, sulle controversie riguardanti le 
materie della mobilità, in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, ogni interessato 
può esperire le procedure previste dagli artt.135,136,137 e 138 del  C.C.N.L  del 29.11.2007, tenuto 
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 
Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n.183. 

 
 

                                                              IL DIRIGENTE 
                                                                                                Giorgio Corà 
  
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici - Loro Sedi 
Documento da pubblicare all’albo 
 
 

 
 

                    
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti settore personale A.T.A .coordinatore del 
settore: Matteo Antonio      

 


